
 

Uchwała nr 352/2022 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 17 maja 2022r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                         

w Sokołowie Podlaskim 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 poz. 528) Zarząd Powiatu Sokołowskiego postanawia: 

 

§1 

Upoważnia się Panią Katarzynę Surowską Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Sokołowie Podlaskim do podpisywania w imieniu Powiatu Sokołowskiego umów 

i zaciągania zobowiązań finansowych z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w ramach realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd”. 

§ 2 

 

Upoważnienia udziela się na czas realizacji programu, o którym mowa w § 1, nie dłużej niż 

do 30.04.2023r. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Zarządu: /-/ Elżbieta Sadowska   

   Członkowie :          /-/ Ryszard Domański  

                /-/ Bogdan Czarnocki  

                  /-/  Marek Ratyński   

                 /-/  Krzysztof Więsak  

 


